CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

0 os9

46X-roi Eoc434̀'

INDICAÇÃO N° 683/2019

Realização de pintura da faixa de
pedestres na Rua Carlos Sbaraini,
esquina com a Rua Dr. Olávo Secco
Rigon, no Jardim Panorama II, no bairro
Vila Panorama.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização dos serviços de
pintura de faixa de pedestres na Rua Carlos Sbaraini, esquina com a Rua Dr. Olávo
Secco Rigon, no Jardim Panorama II, no bairro Vila Panorama.

O Poder Executivo, por meio da Empresa de Desenvolvimento Urbano e
Rural de Toledo (EMDUR), realizou investimentos em galerias naquele local, visando
ao escoamento das águas pluviais.

O asfalto foi refeito, mas a sinalização de travessia dos pedestres ainda
não. Saliente-se que, no cruzamento, há uma panificadora—e uma mercearia, que
favorecem o deslocamento de maior número de pessoas.

Mediante o exposto, contamos com o atendimento desta reivindicação,
no menor prazo de tempo possível.

SALA DAS SESSÕES, 20 de agosto de 2019.

LIDO E DESPACHADO
Salag (3cs, 	/

R

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: EB47B16B56A321E7C4ADC7267D83139C CODIGO DO DOCUMENTO: 027580
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 683/2019
AUTORIA: Ver.ª Janice Salvador